АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2018г.                                                                           № 34
с.Байхор
Об обеспечении безопасности населения на водных объектах на территории сельского поселения «Байхорское» в летний период 2018года
 В соответствии со статьями 24 и 34 Устава сельского поселения «Байхорское», в  целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах на территории сельского поселения «Байхорское», повышения эффективности деятельности органов управления в летний период 2018 года администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:
 1.Провести акцию «Чистый берег» осуществить уборку береговой линии водных объектов от мусора.
 2.Довести до населения сведения о водоёмах, на которых запрещено купание, установить на прилегающей к ним территории соответствующие информационные знаки и знаки безопасности на воде.
 3.В период купального сезона организовать проведение среди населения информационно-разъяснительную работу по предупреждению несчастных случаев и доведения мер безопасности на водных объектах, в том числе через средства массовой информации.
 4.Организовать проведение подворных обходов, индивидуальную работу с неблагополучными семьями, имеющими детей, по профилактике несчастных случаев на воде.
 5.Организовать круглосуточный контроль за складывающейся обстановкой и своевременное представление оперативной информации в ЕДДС муниципального района «Красночикойский район».
 6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 7.Настоящее постановление официально обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения «Байхорское».
Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Байхорское»                                                            А.И.Болдырев